

استقلال سه – پیکان دو

امیدهای استقلال، پیکان را زمین گیر کردند



✽گزارش نیمه نخست

در دقیقه ۱۱ این بازی، سیاوش یزدانی با خطا در موقعیت خطرناک روی علی قربانی با کارت قرمز مستقیم داور مواجه شد تا این تیم ۱۰ نفره شود. گل: در دقیقه ۱۴، امید ابراهیمی از فاصله حدودا ۲۰ متری پشت ضربه ایستگاهی قرار گرفت و با یک ضربه فنی و دقیق توپ را با طاق دروازه پیکان کوبید و تا استقلال با یک گل از حریف خود پیش بیافتد.

گل: در دقیقه ۲۰ این دیدار پیکان یک ضربه محله سریع را در زمین استقلال شروع کرد و سیاکم نعمتی پس از حرکت با توپ در طول زمین استقلال توپ را به عرض آورد و از فاصله ۳۰ متری با شوتی فنی دروازه رحمتی را باز کرد و بازی به تساوی رسید.

در دقیقه ۲۵ این بازی، پاس بلند و در عمق هافبک های استقلال در مقابل محوطه شش قدم به برزای رسید که او با بی دقتی توپ را به بیرون زد.

برانکو: از حالا به فکر توجیه نتیجه بازی نیستم

قولی برای قهرمانی نداده‌ام

حال تمرین هستیم تا روز به روز بهتر شویم.

برانکو در ادامه درباره شائبه اینکه بازیکنان پرسپولیس از روی عمد سه اخطاره شدند تا به راحتی در دیدار برابر تراکتورسازی به میدان بروند گفت: برای ما امتیازات بازی با صبا همانند دیدار با تراکتورسازی اهمیت دارد. ما بازی به بازی پیش می‌رویم و تمرکزمان فقط روی بازی فرداست، نه به استقلال و نه به تراکتورسازی فکر نمی‌کنیم.

وی در پاسخ به این سوال که چه کسی به جای سید جلال حسینی بازی خواهد کرد گفت: فردا جواب این سوال را می‌فهمید. او درباره اینکه آیا قول قهرمانی داده است یا خیر گفت: آیا شما می‌توانید تضمین بدهید که فردا حتما بازی را تماشا می‌کنید؟ در فوتبال هیچ قولی وجود ندارد. ما فقط اهداف خودمان را ترسیم کردیم و گفتیم برای قهرمانی می‌جنگیم و برای پیروزی تلاش می‌کنیم. او درباره وضعیت آرام‌طبع هم گفت: ابتدا که این بازیکن را جذب کردیم، قرار بود در اولین دیدار برای ما بازی کند اما مصدوم شد و به جایش ربیع‌خواه بازی کرد. ربیع‌خواه هم از این فرصت استفاده کرد و جایش را نگه داشت. آرام‌طبع ۳۲ ساله است و طبیعتا دلش می‌خواهد بازی کند. به هر حال او آزاد است به هر تیمی که می‌خواهد برود. او در حال حاضر در رقابت برای رسیدن به تیم اول ما نیست.

دایی: نقشه داشتند پرسپولیس و استقلال تا قهرمانی پیش بروند

به آمادگی مطلوبی رسیده‌اند. محمد قاضی بعد از مدت‌ها مصدومیت به این بازی می‌رسد و از فردا با تمام افراد به دنبال ارائه نمایشی بهتر در نیم فصل دوم خواهیم بود و سعی می‌کنیم نتایج مطلوبی ارائه دهیم.

علی دایی درباره شایعه‌ای که می‌گفتند وکیلش معاون حقوقی باشگاه استقلال است نیز توضیح داد: من ایشان را نمی‌شناسم. ۲۰ سال است که وکیل من آقای پیش‌بین است و اسم ایشان را نیز تا به حال شنیده‌ام. کسانی هستند که نتوانسته‌اند به اهداف خود برسند و می‌خواهند با مطرح کردن این صحبت‌ها به دنبال مسائل دیگر باشند. من امروز این شایعه را از آقای عباسی شنیده‌ام و خدوم هم پیگیری نکردم به عباسی گفتیم فقط ۴۰۳ تا یزدانی می‌شناسم. یکی کشتی‌گیر ملی‌پوش کشورمان، دیگری یکی از اعضای شهداری منطقه یک و آخری نیز داریوش یزدانی است. متاسفم که چنین اخباری منتشر می‌شود در حالی که درست نیست. من چه کاری با باشگاه استقلال دارم که وکیلش، وکیل من نیز باشد.

دایی ادامه داد: با توجه به دیدار با استقلال در جام حذفی که گل افساید آن‌ها را قبول کردند و در اصفهان پنالتی ناحق برای سپاهان گرفتند و

جریمه پیکان صاحب توپ شد و شوت او پس از برخورد به مدافع پیکان از بالای سر رحمان احمدی وارد دروازه این تیم شد تا استقلال با حساب دو بر یک پیش بیافتد.

در دقیقه ۶۸، گادوین منشا پا به توپ وارد محوطه جریمه استقلال شد اما شوت محکم و کم دقت او با اختلالات در شلوغی محوطه جریمه به بیرون رفت. در دقیقه ۷۴، علی قربانی در شرایط تک به تک با رحمان احمدی اقدام به درپیل این دروازه‌بان کرد اما احمدی به خوبی توپ را از او گرفت.

گل: در دقیقه ۸۱ و پس از پاسکاری متعدد آبی‌پوشان که به حدود ۴۰ پاس رسید، در نهایت کاوه رضایی توپ را از بین پای مدافع پیکان رد کرد و توپ در داخل محوطه ۱۸ قدم به علی قربانی رسید و او ضربه ای توپ را به صورت فنی وارد دروازه پیکان کرد و نتیجه بازی ۳ بر یک شد.

گل: در دقیقه ۸۸، پس از خطای مدافع استقلال روی مرتضی آقاخان در داخل محوطه ۱۸ قدم، این مهاجم پشت ضربه پنالتی ایستاد و توپ را وارد دروازه رحمتی کرد.

این بازی حساس در پایان با پیروزی ۳ بر ۲ استقلال خاتمه یافت.

ترکیب استقلال: سید مهدی رحمتی، سید مجید حسینی، رابسون جانوارینو، وریا غفوری، میلاد زکی پور، امید نورافکن، امید ابراهیمی، بهنام برزای (لئوناردو پادووانی ۸۹)، مجتبی حدقوست (فرشید اسماعیلی ۶۱)، کاوه رضایی و علی قربانی (معیاد یزدانی ۸۲)، سرمربی: علیرضا منصوریان.
ترکیب پیکان: رحمان احمدی، سیاوش یزدانی، امیرحسین صادقی، علی حمودی، هاراپتیان، ماهان رحمانی(مه‌ران موسوی ۱۵)، محمدصادق بارانی، سیاکم نعمتی،ابوالفضل ابراهیمی، مرتضی آقاخان، گادوین منشا، سرمربی: مجید جلالی



برانکو در پایان درباره احتمال باخت تیمش مقابل صبا به خبرنگاران گفت: این خطر همیشه تیم‌ها را تهدید می‌کند و برای تمام باشگاه‌های دنیا وجود دارد اما تا به امروز بازیکنان از احتمال نتیجه‌گیری حریف نترسیدند. با این حال این خطر همیشه می‌تواند وجود داشته باشد و نباید فکر کنیم که حریف تیم دست و پا بسته‌ای است. اگر مصدومیت کوچکی ایجاد شود، تیم به مشکل بزرگی خواهد خورد.

نمی‌آید تا با او صحبت کنیم و باید ببینیم بعد از این بازی چه اتفاقی خواهد افتاد. وی درباره جذب بازیکن در نیم فصل نیز گفت: بایباید منطقی فکر کنیم. تمام کسانی که فوتبال را می‌شناسند می‌دانند نه در اول فصل و نه در نیم فصل پارگیری نکرده‌ام. در نیم فصل به صورت کتبی نام ۶ بازیکن را به باشگاه دادیم تا بتوانند حداقل ۳ بازیکن را جذب کند اما اتفاقی نیفتاد. چند نفر را نیز به طور شفاهی اسم بردیم اما پیگیری نشد. ما تنها تیمی هستیم که تا اینجا فصل علی‌رغم مصدومان زیادی که داریم، نتوانستیم تیم خود را تقویت کنیم. متأسفانه در باشگاه نفت کسی را نداریم که قدرت تصمیم‌گیری داشته باشد و بتوانیم با او صحبت کنیم.

وی ادامه داد: این سیاست غلط فدراسیون فوتبال است و در این راه فقط بازیکنان، مربیان و باشگاه‌ها ضربه می‌خورند. زیرا باشگاه‌ها به کار خود ادامه می‌دهند و بدهی‌هایشان افزایش می‌یابد. کسانی که طلبکار می‌مانند، مربیان، بازیکنان و کار اجرایی می‌شوند. فدراسیون باید تدابیری بیندیشد که کسانی که قصد باشگاه‌داری دارند، ضمانتی بدهند که بتوانند هزینه باشگاه را تامین کنند.

مرفاوی: غیبت دو، سه بازیکن تغییری در روند پرسپولیس ایجاد نمی‌کند

به ما کمک کند را جذب می‌کنیم. نمی‌خواهیم بازیکنی را بگیریم که نتواند مشکلی را حل کند.

مرفاوی افزود: با این حال بازیکنانی را در نیم فصل دوم جذب کرده‌ایم که معتقدیم باید از ابتدای فصل با آن‌ها قرارداد می‌بستیم اما نقل و انتقالات نیم فصل دوم مشکلات زیادی دارد و باید با باشگاه‌ها مکاتبه کنیم و بازیکنی که در تیمش مشمر ثمر باشد رضایت‌نامه نمی‌گیرد. البته بازیکنانی که ما گرفته‌ایم مثل حنیف عمران‌زاده و میثم مجیدی در تیم‌شان مشکل داشتند و بازیکنان ضعیفی محسوب می‌شوند. وی در مورد ماندن صبا در لیگ برتر خاطرنشان کرد: تمام تلاش‌مان این است که تیم بماند اما شرایط مالی نیز باید لحاظ شود. اگر چند هفته بگذرد و بازیکنان جدید هم پولی نگیرند دوباره ما خواه اول برمی‌گردیم. فصل به این بزرگی، چرا کسی به حرف‌های ما گوش نمی‌دهد؟ در نیم فصل اول هم بازیکنان عملکرد خوبی داشتند اما وقتی دیدند تغذیه مالی نمی‌شوند اکت کردند. اگر موریניو را هم بیاورید اما پول نباشد، به مشکل خواهید خورد. ما توانایی حفظ تیم در لیگ برتر را داریم اما مسئولان استان باید دل‌شان به حال تیم بسوزد. خیلی‌ها می‌توانند حرف بزنند اما این حرف باید در حد عمل باشد.

در پایان نشست خبری خبرنگاری با انتقاد از صحبت‌های مرفاوی گفت که شما پیش از فصل از شرایط صبا اطلاع داشتید ولی دایی هم پارسال با همین شرایط در تیم کار کرد.

اخبار

توقف بدموقع شاگردان قلعه‌نویی در داریی تبریز

تراکتورسازی با تساوی مقابل ماشین‌سازی دو امتیاز ارزشمند را از دست داد. در نخستین دیدار از هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران تراکتورسازی تبریز میزبان دیگر تیم این شهر یعنی ماشین‌سازی بود که دو تیم در پایان به تساوی بدون گل رضایت دادند تا تراکتور باز هم دو امتیاز مهم را از دست بدهد.

در این بازی تراکتور در دقیقه ۸۱ صاحب یک ضربه پنالتی شد که محمد ابراهیمی این توپ را به تیر دروازه ماشین‌سازی زد و در بازگشت هم این بازیکن در مقابل دروازه خالی توپ را شوت کرد که مدافع ماشین‌سازی مانع از ورود توپ به دروازه این تیم شد. همچنین در این بازی مهدی کیانی در دقیقه ۷۳ با اعتراض به داور مسابقه کارت زرد دوم خود را دریافت کرد تا تیمش را ۱۰ نفره کند و خودش هم بازی هفته آینده در ورزشگاه آزادی مقابل پرسپولیس را از دست بدهد.

تراکتورسازی با این یک امتیاز ۲۸ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر و ۳ امتیاز کمتر از پرسپولیس در رده دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار گرفت. ماشین‌سازی نیز کماکان با ۱۰ امتیاز در رده شانزدهم باقی ماند.

ویسی: فرصتی برای از دست دادن امتیاز نداریم

سرمربی سپاهان می‌گوید تیمش فرصت جبران در نیم فصل دوم را نداشته و به دنبال این است تا بیشتر از این از مدعیان بالای جدولی عقب نماند.

عبدالله ویسی در نشست خبری پیش از بازی با صنعت نفت آبادان اظهار کرد: شناخت خوبی از نفت داریم و می‌دانیم تیمی است که زیبا و تکنیکی بازی می‌کند. نفتی‌ها در نیم فصل اول خوب بودند و امیدواریم فردا از فرصت‌هایمان به خوبی استفاده کرده و بیشتر از این با ۵-۴ تیم اول فاصله‌مان زیاد نشود چون فرصت دیگری نداریم و نباید فرصت‌ها را از دست بدهیم.

وی با بیان اینکه نفت در بازی‌های بیرون از خانه عملکرد بهتری داشته است، عنوان کرد: این تیم در خانه تحت تاثیر تماشاگران بوده و نتوانسته است نتایج خوبی بگیرد. ما نفتی را آنالیز کرده‌ایم که بیرون از خانه خوب بوده و قطعا در بازی فردا نیز خطرناک خواهد بود.

سرمربی سپاهان با بیان اینکه تیمش در ۶-۷ هفته اخیر بازنده نبوده، گفت: از روند نتیجه‌گیری تیمم راضی‌ام و اگر با همین روند ادامه دهیم در پایان فصل ۵۸ امتیاز کسب خواهیم کرد و می‌توانیم به سهمیه آسیایی هم دست یابیم. با تمام وجود کار می‌کنیم تا امتیازهای لازم را بگیریم اما اتفاقات فوتبال قابل پیش‌بینی نیست و بعضی وقت‌ها به ضرر ما رقم می‌خورد. با این حال باید حواس‌مان جمع باشد تا امتیازهای داخل خانه را از دست ندهیم. امروز دیدید تراکتورسازی مساوی کرد و یک پنالتی هم در جریان بازی از دست داد. این‌ها اتفاقات فوتبال است. بازیکنانم به وضوح درک کرده‌اند که دیگر وقت جبران نداریم و نباید امتیازات را از دست بدهیم.

ویسی در پاسخ به این پرسش که وضعیت سپاهان در نقل و انتقالات چطور است، تصریح کرد: با چند بازیکن مذاکره کردیم و برخی از آن‌ها مبلغ زیادی را درخواست کرده‌اند. علی کرمی هنوز جواب قطعی به ما نداده و امروز و فردا می‌کند. درخصوص فرشید باقری هم به باشگاه استقلال نامه زده‌ایم و پیگیر هر دو بازیکن هستیم.

او درباره انتقالش به بیمارستان در حین بازی سپاهان و نفت تهران در هفته گذشته گفت: پزشکان چیزی به من نگفتند و فقط گفتند که فشارم بالا و پایین می‌شود و باید تا حدودی مراعات کنم.

ویسی درباره اینکه گفته می‌شود سپاهان به دنبال جذب فرشید باقری از استقلال است، گفت: او با این تیم قرارداد دارد و هنوز قراردادش را فسخ نکرده است. ما با بازیکنانی صحبت می‌کنیم که آزاد باشند. از نظر اخلاقی درست نیست که ما با بازیکن تحت قرارداد با تیم دیگری صحبت کنیم.

سرمربی سپاهان درباره محرومان و مصدومان تیمش، گفت: طبق معمول شجاع خلیل‌زاده را به دلیل محرومیت نداریم و به این موضوع عادت کرده‌ایم. بازیکن محروم دیگری در تیم‌مان نیست.

ویسی با بیان اینکه سه امتیاز این دیدار بسیار مهم است، افزود: باید سه امتیاز بازی را بگیریم تا جزو ۴-۵ تیم نخست جدول باشیم و در زمان مناسب با یک شوک خودمان را بالاتر بکشیم. او درباره هواداران سپاهان و حمایت از این تیم گفت: سپاهان بدون هوادارانش معنا ندارد و اگر آن‌ها نبودند ما هم یک تیم معمولی بودیم. در بازی قبل از دقیقه ۱۰ علیه ما شعار دادند. این اتفاق در هیچ کجای دنیا رخ نمی‌دهد. در بازی لیورپول و ساوتهمپتون این تیم در دقیقه ۹۴ گل خورد اما هوادارانش اعتراضی نکردند. حتی در دیدار امروز تراکتورسازی و ماشین‌سازی هم مهاجم تراکتور در دقیقه ۸۴ یک پنالتی را از دست داد. اعتراض هواداران از دقیقه ۱۰ فرهنگ درستی نیست و باید اصلاح شود.

دستیار قلعه‌نویی: دست پشت پرده نمی‌خواهد قهرمان شویم

فدراسیون جام را برای تیم دیگری می‌خواهد

مربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: مشخص شد که از فدراسیون فوتبال می‌خواهند جام را به تیم دیگری بدهند.

میگوئل تکزسیرا در نشست خبری بعد از بازی با ماشین سازی اظهار کرد: نمی‌توانم زیاد راجع به بازی صحبت کنم. تیم ما خوب بود، اما اشتباهات زیادی هم داشت. امروز همه حقایق مشخص شد و وقتی یکی از اشخاص بزرگ فدراسیون تصمیم می‌گیرد که جام را به یک تیم بدهند، درآوردن بازی برایمان سخت شد و امروز فهمیدیم که همه چیز از قبل برنامه‌ریزی شده بود.

وی افزود: هواداران کمک زیادی به ما کردند و با حضور آن‌ها، امروز باید پیروز می‌شدیم. ناراحتیم که نتوانستیم پیروز شویم و بیشتر از آن، به خاطر این که نگذاشتند ببریم، ناراحتیم.

تکزسیرا خاطرنشان کرد: داور بازی از ابتدای مسابقه بازیکنان ما را که از قبل کارت زرد داشتند، هدف گرفته بود و روی اعصاب آن‌ها کار می‌کرد.

مربی تراکتورسازی ادامه داد: ما در چند بازی قبلی، شاید خوب کار نکرده باشیم، اما مهم این است که نتیجه خوبی بگیریم و تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که هم خوب بازی کنیم و هم نتیجه بگیریم. ما تقریبا همه جای ایران بازی کرده‌ایم و تنها بازی که خوب نتیجه نگرفتیم، بازی مقابل صنعت نفت بود که آن هم بخاطر محرومیت هواداران‌مان بود.

وی افزود: تماشاگران سایر تیم‌ها نیز بی اخلاقی می‌کنند، ولی نمی‌دانم چرا فقط تماشاگران ما را محروم می‌کنند؟ تکزسیرا تاکید کرد: به من گفته‌اند که دست‌های پشت پرده نمی‌گذارند تراکتور نتیجه بگیرد و خیلی سخت است که به قهرمانی برسیم. وی ادامه داد: به هر نحوی که شد ما با پایان کارمان را با جدیت دنبال می‌کنیم و به شدت کارمان را انجام می‌دهیم که ضعف‌هایمان را برطرف کنیم و روز به روز بهتر شویم. وی گفت: ما با بازیکنان با کیفیتی که داریم، به جنگ با پرسپولیس می‌رویم و سعی می‌کنیم که از عهده این بازی بر بیاییم.

فیفا حرف آخر را زد، استقلال محروم شد

فرجام خواهی استقلالی‌ها به فیفا نتیجه نداده و این تیم از پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد. بعد از محرومیت استقلال از سوی فیفا در پنجره نقل و انتقالاتی، این باشگاه فرجام خواهی نسبت به این حکم داشت ولی فیفا در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران، اعتراض استقلال را وارد ندانست تا این تیم نتواند بازیکنی را در نقل و انتقالات جذب کند. به این ترتیب تنها شانس جذب بازیکن برای استقلال به صورت بازیکن آزاد و در پایان روز نقل و انتقالات است که دقیقا همان روز مشخص می‌شود که آن‌ی‌ها می‌توانند بازیکنی را جذب کنند یا نه. هرچند که احتمالا در این زمینه هم نمی‌توانند کاری کنند و بازیکنی به این تیم جذب نمی‌شود.

پورعلی گنجی بازی با الغرافه را از دست داد

مدافع ایرانی و ملی‌پوش تیم السد قطر با تشخیص کادرفنی و برای رفع کامل مصدومیت در بازی با الغرافه به میدان نمی‌رود.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت شخصی مرتضی پورعلی گنجی، در ادامه دیدارهای هفته هجدهم از لیگ ستارگان قطر، عصر امروز جمعه تیم فوتبال السد درحالی برابر الغرافه به میدان می‌رود که هافبک ایرانی و ملی‌پوش را در اختیار ندارد.

پورعلی گنجی که به علت مصدومیت از ناحیه دوقلوی زانو دیدار هفته گذشته السد برابر معینر را از دست داد، طی روزهای گذشته تمرینات انفرادی و گروهی خود را آغاز کرد تا بتواند تیمش را برابر الغرافه همراهی کند.

این مدافع ایرانی و ملی‌پوش تا پنجشنبه شب حضورش در دیدار با الغرافه قطعی بود اما با تصمیم کادرفنی و برای رفع کامل مصدومیت در بازی با الغرافه هم میدان نخواهد رفت.

پورعلی گنجی در گفت و گو با سایت شخصیش از این خصوص گفت: «بعد از ۱۳ روز دودین را آغاز و طی دو روز گذشته در تمرینات گروهی شرکت کردم اما سرمربی، کادرفنی تیم و خودم نتوانستیم ریسک کنیم تا با حضور در این بازی، مصدومیتم تشدید شود».

وی با بیان اینکه دلش برای بازی کردن تنگ شده، اضافه کرد: «خداراشکر مصدومیتش چندان جدی نبود و امیدوارم با رفع کامل این مصدومیت، با قدرت بالا به میدان برگردم.»

مدافع ایرانی و ملی‌پوش تیم السد که در تمام بازی‌های این تیم در نیم فصل نخست لیگ ستارگان قطر بصورت ثابت به میدان رفت و یکی از مهره‌های کلیدی تیمش بود، در بازی با الخریطیات که اولین بازی از دور برگشت این رقابت‌ها بود، به دلیل محرومیت به میدان نرفت.

مرتضی ویسی با توجه به مصدومیت و دردی که در زانویش احساس می‌کرد، با تزریق آمپول برابر الزیان و لغویا به میدان رفت تا در روزهایی که السد به دلایل مختلف چند بازیکن کلیدی خود را در اختیار ندارد، به تیمش کمک کند.

بعد از آن دو مسابقه، پورعلی گنجی دیدار با معینر و الغرافه را هم از دست داد تا با رفع کامل مصدومیت بتواند تیمش را در مسابقات حساس آینده کشور قطر و لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند. درحال حاضر تیم السد با ۳ امتیاز و اختلاف ۳ امتیازی با لغویا صدرنشین، در جایگاه دوم جدول رده بندی لیگ ستارگان قطر قرار دارد.